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Immer genug mobiles Highspeed-Datenvolumen für
Galaxy AI auf der neuen Samsung Galaxy S25-
Serie mit den 1&1 Unlimited-Tarifen

Neu im breit gefächerten Portfolio von 1&1: die Smartphones der Samsung Galaxy S25-Serie –
während der Vorvermarktungsphase mit gratis Upgrade auf die nächsthöhere Speichervariante*
Genug Datenvolumen für datenintensive Galaxy AI* Anwendungen mit den leistungsstarken 1&1
Unlimited-Tarifen
Ebenfalls neu im Sortiment: das Samsung Galaxy Book5 360 sowie das Book5 Pro 360-Modell
mit gratis Monitor*. Mehr Inklusiv-Datenvolumen für die mobile Nutzung nach kostenlosem
Upgrade für die 1&1 Daten-Flat L und XL

Montabaur, 23. Januar 2025. Anrufe in einer Fremdsprache in Echtzeit übersetzen lassen oder einfache
Zeichnungen für die nächste Unternehmenspräsentation in ein ansprechendes Bild verwandeln – das
und viel mehr macht die Künstliche Intelligenz einfach möglich. Außerhalb von WLAN-Netzwerken
verbrauchen diese jedoch bei regelmäßiger Nutzung viel mobiles Datenvolumen. Für alldiejenigen, die
mit KI-Anwendungen wie Galaxy AI keine Kompromisse eingehen möchten, hat 1&1 die perfekte
Ausstattung mit „rundum sorglos“-Garantie im Angebot.

Samsung Galaxy S25-Serie neu im Portfolio von 1&1

Ab sofort können Interessierte die gestern vorgestellten, neuen Smartphones der Samsung Galaxy S25-
Serie in Kombination mit einem leistungsstarken 1&1 Unlimited-Tarif vorbestellen. Die Reihe besteht aus
dem Samsung Galaxy S25, dem Galaxy S25+ und dem Galaxy S25 Ultra. Die Smartphones überzeugen
mit neuen praktischen Galaxy AI-Funktionen wie den personalisierten Now Brief-Benachrichtigungen.
Diese zeigen im Laufe des Tages Informationen, z. B. zum eigenen Energy Score oder zu anstehenden
Terminen, kompakt zusammengefasst an.

Mit dem Tarif 1&1 Unlimited XS gibt es beispielsweise das Samsung Galaxy S25 für dauerhaft 29,99
Euro* monatlich. Somit erhalten Kunden von 1&1 die neueste Hardware und einen Tarif mit
unbegrenztem Datenvolumen als ideale mobile Vollausstattung für anspruchsvolle KI-Anwendungen –
aus einer Hand von 1&1 und zu besonders attraktiven monatlichen Preisen ohne versteckte Mehrkosten.

Wer sich bereits im Vorvermarktungszeitraum bis zum 6. Februar 2025 für ein neues Modell der
Samsung Galaxy S25-Serie entscheidet, erhält ein gratis Speicherupgrade auf die nächsthöhere
Gerätevariante.

Die Preise für die Samsung Galaxy S25-Serie in Kombination mit 1&1 Unlimited-Tarifen (Laufzeitmodell
24+12 Monate) in der Übersicht:
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Samsung Galaxy S25-
Modell mit 1&1
Unlimited XS

Einmalpreis*
Monatlicher
Bundle-Preis (1.-3.
Monat)*

Monatlicher Bundle-
Preis (ab dem 4.
Monat)*

Samsung Galaxy S25
256 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 240
€

29,99 Euro 29,99 Euro

Samsung Galaxy S25+
512 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 360
€

39,99 Euro 39,99 Euro

Samsung Galaxy S25
Ultra 512 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 420
€

44,99 Euro 44,99 Euro

Samsung Galaxy S25-
Modell mit 1&1
Unlimited S

Einmalpreis
Monatlicher
Bundle-Preis (1.-3.
Monat)

Monatlicher Bundle-
Preis (ab dem 4.
Monat)

Samsung Galaxy S25
256 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 230
€

29,99 Euro 33,99 Euro

Samsung Galaxy S25+
512 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 350
€

39,99 Euro 43,99 Euro

Samsung Galaxy S25
Ultra 512 GB

0 Euro bei 36 Monaten
Vertragstreue, ansonsten 410
€

44,99 Euro 48,99 Euro

Ebenfalls neu bei 1&1: Laptops der Samsung Galaxy Book5-Serie

Neben den Smartphones der Galaxy S25-Reihe nimmt 1&1 Laptops der Samsung Galaxy Book5-Serie
neu ins breit gefächerte Portfolio auf: das Samsung Galaxy Book5 360 und das Galaxy Book5 Pro 360.
Beide Geräte mit einem 360 Grad Touch-Display stehen bei 1&1 mit einer Daten-Flat M bis XL zur
Verfügung. Besteller erhalten 6 Rabattmonate. So ist das Samsung Galaxy Book5 360 beispielsweise
mit der 1&1 Daten-Flat M für 44,99 Euro monatlich (79,99 Euro ab dem 7. Vertragsmonat) verfügbar. Für
das Galaxy Book5 360 Pro mit der 1&1 Daten-Flat M berechnet 1&1 im ersten Vertragshalbjahr je 62,99
Euro (92,99 Euro ab dem 7. Vertragsmonat). Wer einen der genannten Laptops bis zum 20. Februar
2025 bei 1&1 bestellt, erhält einen 27 Zoll großen Curved Monitor von Samsung im Wert von 159 Euro
als gratis Zugabe.*

Kostenloses Upgrade für die 1&1 Daten-Flat L und XL

Im Zuge einer Portfolio-Anpassung haben zwei 1&1 Daten-Flats ein gratis Upgrade in Bezug auf das
monatlich verfügbare Datenvolumen erhalten. Statt bisher 40 GB enthält die 1&1 Daten-Flat M ab sofort
50 GB Inklusiv-Datenvolumen pro Monat. Die 1&1 Daten-Flat XL erhält 40 GB on top –Bestellern stehen
damit jetzt 100 GB statt bisher 60 GB für mobiles Surfen zur Verfügung.
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Beide Anpassungen sind ohne Mehrkosten, dafür getreu dem Slogan „Immer wieder besser“ für Kunden
von 1&1 in Kraft getreten.

 

*Das Samsung Galaxy S25, S25+ oder S25 Ultra, je z.B. in Verbindung mit 1&1 Unlimited XS mit
unbegrenztem Highspeed-Datenvolumen/Mon. mit bis zu 21,6 MBit/s im Download und bis zu 11,2
MBit/s im Upload für dauerhaft 29,99 €/Mon. (S25), 39,99 €/Mon. (S25+) bzw. 44,99 €/Mon. (S25 Ultra).
Jeden Monat steht zunächst 50 GB Highspeed-Datenvolumen zur Verfügung. Vor oder nach Verbrauch
können jederzeit weitere GB kostenlos online aktiviert werden. Erfolgt keine weitere Aktivierung reduziert
sich die Geschwindigkeit bis zur nächsten kostenlosen Aktivierung vorerst auf je 64 KBit/s. Einmalige
Zahlung 240,‒ € (S25), 360,‒ € (S25+) oder 420,‒ € (S25 Ultra) zahlbar bei Vertragsende, spätestens
nach 36 Vertragsmonaten. Gleichzeitig wird treuen Kunden, sofern der Vertrag dann noch besteht, die
Zahlung im 36. Monat automatisch gutgeschrieben, sodass sie sich auf 0,– € reduziert. Inklusive
Telefonate in dt. Fest- und Handynetze sowie Verbindungen innerhalb des EU-Auslands und aus der EU
nach Deutschland. Unlimitiertes Telefonieren und Surfen gilt nicht für Sonder- und Premiumdienste,
Verbindungen aus Deutschland ins Ausland sowie Roaming außerhalb der EU gemäß Preisliste.
Bereitstellungspreis je 39,90 €. Je 24 Monate Vertragslaufzeit. Bestimmte AI-Funktionen setzen einen
Samsung Account Login voraus. Galaxy AI ist in Deutschland ab 16 Jahren verfügbar. Speicherplatz-
Upgrade bei verbindlicher Bestellung eines S25-Modells bis 06.02.2025: nächstgrößere
Speichervariante ohne Aufpreis oder gewählte Speichervariante zum Preis der nächstkleineren. Eine
Aktion von Samsung. Bedingungen unter  samsung.de/galaxy-s25-vorbestellen. Änderungen und
Irrtümer vorbehalten. Preise inkl. MwSt.

Galaxy Book5 360 oder Book5 360 Pro für je einmalig 0,– €, z.B. je in Verbindung mit der 1&1 Daten-
Flat M mit 10 GB Highspeed-Volumen pro Monat (mit bis zu 300 MBit/s im Download und bis zu 50
MBit/s im Upload, danach max. 64 kBit/s) die ersten 6 Monate für 44,99 €/Monat (Book5 360) bzw. 62,99
€/Monat (Book5 360 Pro), danach 79,99 €/Monat (Book5 360) bzw. 92,99 €/Monat (Book5 360 Pro).
Gratis Surfen gilt nicht für Sonder- und Premiumdienste, Verbindungen aus Deutschland ins Ausland
sowie Roaming außerhalb EU gemäß Preisliste. Eine Nutzung der Datenflatrate für Voice over IP ist
nicht gestattet. Bereitstellungspreis je 29,90 €. Je 24 Monate Vertragslaufzeit. Gratis Curved Monitor
S36 GD (27“) bei Bestellung eines Samsung-Aktionsgerätes bis zum 20.02.2025. Eine Aktion von
Samsung. Bedingungen und separate Registrierung unter samsung.de/book-angebot.

Über die 1&1 AG

Die 1&1 AG ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter mit Sitz in Montabaur. Das
Unternehmen gehört zum Konzernverbund der United Internet AG.

1&1 betreibt als erster Netzbetreiber Europas ein vollständig virtualisiertes Mobilfunknetz auf Basis der
innovativen Open-RAN-Technologie. Neben einem umfassenden Mobilfunkportfolio werden
Breitbandanschlüsse angeboten, die zumeist auf dem deutschlandweiten Glasfaser-Transportnetz von
1&1 Versatel sowie auf regionalen Netzen von City Carriern und der Deutschen Telekom basieren.

Während die Marke 1&1 Value- und Premiumsegmente adressiert, sprechen die Discount-Marken des
Konzerns preisbewusste Zielgruppen an.

http://samsung.de/galaxy-s24-vorbestellen
https://www.samsung.com/de/offer/galaxy-book-offer/
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Ihr Pressekontakt

Thomas Kahmann
Telefon: +49 2602 / 96 – 1276
E-Mail: presse@1und1.de
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